
TSA Winter 2023/24

Herren 65 Landesliga Gr. 015 SA
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Blankenburger TC 7 14:0 33:9 57:14 411:211
2 1. Hettstedter TC 7 12:2 34:8 57:18 418:243
3 MTV "Einheit" e.V. 7 10:4 25:13 48:26 352:245
4 USV Halle e.V. 7 6:8 17:25 32:48 266:379
5 TC Wernigerode e.V. 7 4:10 16:23 31:41 311:335
6 TC Sandanger 7 4:10 13:28 28:49 292:369
7 Akener Tennis-Verein 1991 7 4:10 12:28 24:52 256:376
8 PTSV Halle 7 2:12 12:28 25:54 242:390

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

04.11.2023
 

10:00
 
10:00
 
12:00
 
14:00
 

1. Hettstedter TC
Spielort: Eisleben
Blankenburger TC
Spielort: Halberstadt
TC Wernigerode e.V.
Spielort: Wernigerode
USV Halle e.V.
Spielort: Eisleben

MTV "Einheit" e.V.
 
PTSV Halle
 
TC Sandanger
 
Akener Tennis-Verein 1991
 

5:1
 

6:0
 

3:3
 

2:4
 

Sa.
 

25.11.2023
 

10:00
 
10:00
 
10:00
 
14:00
 

Akener Tennis-Verein 1991
Spielort: Dessau
TC Sandanger
Spielort: Eisleben
Blankenburger TC
Spielort: Halberstadt
USV Halle e.V.
Spielort: Eisleben

1. Hettstedter TC
 
MTV "Einheit" e.V.
 
TC Wernigerode e.V.
 
PTSV Halle
 

1:5
 

1:4
 

3:3
 

4:2
 

Sa.
 

16.12.2023
 

10:00
 
12:00
 
13:00
 
14:00
 

Blankenburger TC
Spielort: Halberstadt
TC Wernigerode e.V.
Spielort: Wernigerode
PTSV Halle
Spielort: Queis
MTV "Einheit" e.V.
Spielort: MD Racketcenter...

Akener Tennis-Verein 1991
 
1. Hettstedter TC
 
TC Sandanger
 
USV Halle e.V.
 

5:1
 

0:6
 

1:5
 

6:0
 

Sa.
 

06.01.2024
 

10:00
 
10:00
 
12:00
 
14:00
 

USV Halle e.V.
Spielort: Eisleben
Akener Tennis-Verein 1991
Spielort: Dessau
MTV "Einheit" e.V.
Spielort: MD TCM Tragluft...
1. Hettstedter TC
Spielort: Eisleben

Blankenburger TC
 
TC Wernigerode e.V.
 
PTSV Halle
 
TC Sandanger
 

1:5
 

0:6
 

5:1
 

6:0
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TSA Winter 2023/24

Herren 65 Landesliga Gr. 015 SA
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

27.01.2024
 

10:00
 
10:00
 
12:00
 
13:00
 

TC Sandanger
Spielort: Eisleben
Blankenburger TC
Spielort: Halberstadt
TC Wernigerode e.V.
Spielort: Wernigerode
PTSV Halle
Spielort: Queis

USV Halle e.V.
 
1. Hettstedter TC
 
MTV "Einheit" e.V.
 
Akener Tennis-Verein 1991
 

1:5
 

3:3
 

0:3
 

2:2
 

Sa.
 

09.03.2024
 

10:00
 
12:00
 
14:00
 

Akener Tennis-Verein 1991
Spielort: Dessau
TC Wernigerode e.V.
Spielort: Wernigerode
MTV "Einheit" e.V.
Spielort: MD Racketcenter...

TC Sandanger
 
USV Halle e.V.
 
Blankenburger TC
 

3:3
 

2:4
 

1:5
 

So.
 

10.03.2024
 

10:00
 

1. Hettstedter TC
Spielort: Eisleben

PTSV Halle
 

4:2
 

Sa.
 

30.03.2024
 

10:00
 
13:00
 
14:00
 
14:00
 

TC Sandanger
Spielort: Eisleben
PTSV Halle
Spielort: Queis
USV Halle e.V.
Spielort: Eisleben
MTV "Einheit" e.V.
Spielort: LuckyFitness.de...

Blankenburger TC
 
TC Wernigerode e.V.
 
1. Hettstedter TC
 
Akener Tennis-Verein 1991
 

0:6
 

4:2
 

1:5
 

5:1
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