

TSA Winter 2023/24

Herren 65 Landesliga Gr. 015 SA

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	Blankenburger TC	7	14:0	33:9	57:14	411:211
2	1. Hettstedter TC	7	12:2	34:8	57:18	418:243
3	MTV "Einheit" e.V.	7	10:4	25:13	48:26	352:245
4	USV Halle e.V.	7	6:8	17:25	32:48	266:379
5	TC Wernigerode e.V.	7	4:10	16:23	31:41	311:335
6	TC Sandanger	7	4:10	13:28	28:49	292:369
7	Akener Tennis-Verein 1991	7	4:10	12:28	24:52	256:376
8	PTSV Halle	7	2:12	12:28	25:54	242:390

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 04.11.2023 10:00	1. Hettstedter TC Spielort: Eisleben	MTV "Einheit" e.V.	5:1
10:00	Blankenburger TC Spielort: Halberstadt	PTSV Halle	6:0
12:00	TC Wernigerode e.V. Spielort: Wernigerode	TC Sandanger	3:3
14:00	USV Halle e.V. Spielort: Eisleben	Akener Tennis-Verein 1991	2:4
Sa. 25.11.2023 10:00	Akener Tennis-Verein 1991 Spielort: Dessau	1. Hettstedter TC	1:5
10:00	TC Sandanger Spielort: Eisleben	MTV "Einheit" e.V.	1:4
10:00	Blankenburger TC Spielort: Halberstadt	TC Wernigerode e.V.	3:3
14:00	USV Halle e.V. Spielort: Eisleben	PTSV Halle	4:2
Sa. 16.12.2023 10:00	Blankenburger TC Spielort: Halberstadt	Akener Tennis-Verein 1991	5:1
12:00	TC Wernigerode e.V. Spielort: Wernigerode	1. Hettstedter TC	0:6
13:00	PTSV Halle Spielort: Queis	TC Sandanger	1:5
14:00	MTV "Einheit" e.V. Spielort: MD Racketcenter...	USV Halle e.V.	6:0
Sa. 06.01.2024 10:00	USV Halle e.V. Spielort: Eisleben	Blankenburger TC	1:5
10:00	Akener Tennis-Verein 1991 Spielort: Dessau	TC Wernigerode e.V.	0:6
12:00	MTV "Einheit" e.V. Spielort: MD TCM Tragluft...	PTSV Halle	5:1
14:00	1. Hettstedter TC Spielort: Eisleben	TC Sandanger	6:0

TSA Winter 2023/24

Herren 65 Landesliga Gr. 015 SA

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 27.01.2024 10:00	TC Sandanger Spielort: Eisleben	USV Halle e.V.	1:5
10:00	Blankenburger TC Spielort: Halberstadt	1. Hettstedter TC	3:3
12:00	TC Wernigerode e.V. Spielort: Wernigerode	MTV "Einheit" e.V.	0:3
13:00	PTSV Halle Spielort: Quéis	Akener Tennis-Verein 1991	2:2
Sa. 09.03.2024 10:00	Akener Tennis-Verein 1991 Spielort: Dessau	TC Sandanger	3:3
12:00	TC Wernigerode e.V. Spielort: Wernigerode	USV Halle e.V.	2:4
14:00	MTV "Einheit" e.V. Spielort: MD Racketcenter...	Blankenburger TC	1:5
So. 10.03.2024 10:00	1. Hettstedter TC Spielort: Eisleben	PTSV Halle	4:2
Sa. 30.03.2024 10:00	TC Sandanger Spielort: Eisleben	Blankenburger TC	0:6
13:00	PTSV Halle Spielort: Quéis	TC Wernigerode e.V.	4:2
14:00	USV Halle e.V. Spielort: Eisleben	1. Hettstedter TC	1:5
14:00	MTV "Einheit" e.V. Spielort: LuckyFitness.de...	Akener Tennis-Verein 1991	5:1